D
e
in
fo
rm
at
ie
 in
 d
ez
e
do
cu
m
en
ta
tie
 b
ev
at
 a
lg
em
en
e
be
sc
hr
ijv
in
ge
n
en
/o
f t
ec
hn
is
ch
e
ke
nm
er
ke
n
va
n
de
 p
re
st
at
ie
s
va
n
de
 p
ro
du
ct
en
 d
ie
 e
rin
 z
ijn
 o
pg
en
om
en
.
D
ez
e
do
cu
m
en
ta
tie
 is
 n
ie
t b
ed
oe
ld
 a
ls
 v
er
va
ng
in
g
vo
or
 e
n
m
ag
 n
ie
t w
or
de
n
ge
br
ui
kt
 o
m
 d
e
ge
sc
hi
kt
he
id
 o
f b
et
ro
uw
ba
ar
he
id
 v
an
 d
ez
e
pr
od
uc
te
n
vo
or
 s
pe
ci
fie
ke
 g
eb
ru
ik
er
st
oe
pa
ss
in
ge
n
te
 b
ep
al
en
.
Ee
n
de
rg
el
ijk
e
ge
br
ui
ke
r o
f i
nt
eg
ra
to
r i
s
ve
rp
lic
ht
 e
en
 g
es
ch
ik
te
 e
n
vo
lle
di
ge
 ri
si
co
an
al
ys
e,
 e
va
lu
at
ie
 e
n
te
st
 v
an
 d
e
pr
od
uc
te
n
ui
t t
e
vo
er
en
 m
et
 b
et
re
kk
in
g
to
t d
e
to
ep
as
se
lijk
e
sp
ec
ifi
ek
e
to
ep
as
si
ng
 o
f h
et
 g
eb
ru
ik
 e
rv
an
.
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
ch
 e
ni
ge
 p
ar
tn
er
s
of
 d
oc
ht
er
on
de
rn
em
in
ge
n
zi
jn
 v
er
an
tw
oo
rd
el
ijk
 v
oo
r h
et
 v
er
ke
er
d
ge
br
ui
k
va
n
de
 in
fo
rm
at
ie
 d
ie
 h
ie
rin
 s
ta
at
.
25-apr-2024
1
Gegevensblad product
Kenmerken
XRBA61100
SPILEINDSCHAKELAAR
Hoofdkenmerken
Productgamma XR en XF
Type product of
component
Limietschakelaar standaardschroef
Korte naam apparaat XRBA
Productspecifieke
toepassing
Controle vloeistofniveau in pompsystemen
Pos.controle van bew. onderdelen van hijs- en
materiaalverwerkingsapp.
Materiaal Aluminiumlegering: behuizing
PPO (polyphenyleenoxide): afdekplaat
Stainless steel: invoerdrijfas
Type operator Kale drijfas
Bedieningspositie Rechterzijde
Maximaal toerental 1000 tpm van invoerdrijfas
Aantal polen 1
Werking contacten Snap action
Ie toegekende
bedrijfstroom
A300, AC-15, Ue = 240 V, Ie = 3 A conform EN/IEC
60947-5-1
Q300, DC-13, Ue = 250 V, Ie = 0,27 A conform EN/
IEC 60947-5-1
Compatibiliteit product XRBZ947
Complementaire kenmerken
Vertagingsverhouding 13:1
Bedrijfskoppel 5 N.m bij 20 °C
Mechanische levensduur 15000000 cycli
Type en samenstelling contact 6 C/O
Ithe conventionele thermische stroom in behuizing 10 A
[Ui] nominale isolatiespanning 250 V conform EN/IEC 60947-1
[Uimp] nominale stoothoudspanning 6 kV conform EN/IEC 60947-1
Maximale weerstand over aansluitklemmen 25 MOhm
Kortsluitbeveiliging 10 A smeltpatroon type gG
Aansluitingen - klemmen Vaste schroefklemaansluitingen, 2 x 1,5 mm² met kabelhuls
2
Elektrische levensduur 500000 Cycli AC-15 50/60 Hz inductief bij 12 V, 65 VA, gebruiksnelheid
<3600 cyc/u, belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli AC-15 50/60 Hz inductief bij 127 V, 450 VA, gebruiksnelheid
<3600 cyc/u, belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli AC-15 50/60 Hz inductief bij 220 V, 530 VA, gebruiksnelheid
<3600 cyc/u, belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli AC-15 50/60 Hz inductief bij 24 V, 108 VA, gebruiksnelheid
<3600 cyc/u, belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli AC-15 50/60 Hz inductief bij 48 V, 216 VA, gebruiksnelheid
<3600 cyc/u, belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli AC-15 50/60 Hz resistief bij 12 V, 18 VA, gebruiksnelheid
<3600 cyc/u, belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli AC-15 50/60 Hz resistief bij 127 V, 165 VA, gebruiksnelheid
<3600 cyc/u, belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli AC-15 50/60 Hz resistief bij 220 V, 220 VA, gebruiksnelheid
<3600 cyc/u, belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli AC-15 50/60 Hz resistief bij 24 V, 35 VA, gebruiksnelheid
<3600 cyc/u, belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli AC-15 50/60 Hz resistief bij 48 V, 700 VA, gebruiksnelheid
<3600 cyc/u, belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli DC-13 inductief bij 110 V, 130 W, gebruiksnelheid <3600 cyc/u,
belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli DC-13 inductief bij 12 V, 55 W, gebruiksnelheid <3600 cyc/u,
belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli DC-13 inductief bij 220 V, 135 W, gebruiksnelheid <3600 cyc/u,
belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli DC-13 inductief bij 24 V, 84 W, gebruiksnelheid <3600 cyc/u,
belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli DC-13 inductief bij 48 V, 110 W, gebruiksnelheid <3600 cyc/u,
belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli DC-13 resistief bij 110 V, 65 W, gebruiksnelheid <3600 cyc/u,
belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli DC-13 resistief bij 12 V, 27 W, gebruiksnelheid <3600 cyc/u,
belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli DC-13 resistief bij 220 V, 67 W, gebruiksnelheid <3600 cyc/u,
belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycli DC-13 resistief bij 24 V, 39 W, gebruiksnelheid <3600 cyc/u,
belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 cycli DC-13 resistief bij 48 V, 50 W, gebruiksnelheid <3600 cyc/u,
belastingsfactor 0,5 EN/IEC 60947-5-1
Aanpassing voor potentiometer Met, ratio 1
Ingang kabel 1 ingang getapt voor Pg 16-kabelwartel, klemvermogen: 10…14 mm
1 ingang getapt voor Pg 9-kabelwartel, klemvermogen: 5…8 mm
Nettogewicht 1,35 kg
Omgeving
Normen EN/IEC 60947-5-1
Beschermende behandeling TC
Omgevingstemperatuur bij werking -25…70 °C
Omgevingstemperatuur bij opslag -40…70 °C
Schokbestendigheid 80 gn voor 11 ms
Trillingsweerstand > 5 gn (f= 10…60 Hz)
IP-beschermingsgraad IP55 conform EN/IEC 60529
IP555 conform NF C 20-010
Verpakkingseenheden
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 13 cm
Package 1 Width 15 cm
Package 1 Length 23,5 cm
Package 1 Weight 1,8 kg
Duurzaamheid van het aanbod
EU-richtlijn RoHS Niet van toepassing, valt buiten toepassingsgebied van RoHS EU
3
Contractuële waarborg
Garantie 18 months